

Powódź 2024: Komendant dziękuje

Data publikacji: 20.09.2024 16:00

„Za poświęcenie i profesjonalizm”, za „profesjonalne wsparcie i skuteczną koordynację działań” komendant PPSP w Cieszynie dziękuje wszystkim zaangażowanym w akcje powodziowe.

Powódź 2024, fot. ilustracyjna PSP Cieszyn

Na oficjalnym profilu PSP w Cieszynie ukazały się podziękowania Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie mł. bryg. Michała Pokrzywy za udział w działaniach powodziowych:

Szanowni Państwo,

W imieniu swoim jak i Zastępcy Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie st. bryg. Ryszarda Kukuczki, pragnę wyrazić serdeczne podziękowania wszystkim zaangażowanym w działania ratunkowe w dniach 14-15 września 2024 r. oraz podczas usuwania skutków powodzi w dniu 16-17 września 2024 r.

Nasze szczególne podziękowania kierujemy do strażaków Państwowej Straży Pożarnej oraz druhow Ochotniczych Straży Pożarnych powiatu cieszyńskiego za ich niezwykle poświęcenie i profesjonalizm. Wasza determinacja, odwaga i skuteczność w trudnych warunkach były nieocenione dla bezpieczeństwa naszych mieszkańców i skuteczności działań ratunkowych.

Wyrazy wdzięczności składamy także strażakom z Komend Powiatowych i Miejskich z Siemianowic Śląskich, Świętochłowic, Chorzowa, Tarnowskich Gór i Jastrzębia-Zdroju. Wasza gotowość do natychmiastowej reakcji oraz wsparcie były kluczowe w efektywnej walce z żywiołem i ochronie zdrowia, życia i mienia ludzkiego.

Szczególne podziękowania kierujemy do strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych z powiatu żywieckiego, w tym OSP Zwardoń, OSP Ujszoły, OSP Kamesznica, OSP Rycerka Dolna oraz OSP Milówka, za ich nieocenioną pomoc i zaangażowanie. Wasza współpraca i wsparcie znacząco przyczyniły się do sukcesu działań ratunkowych.

Pragniemy również wyrazić nasze uznanie dla Wójtów, Burmistrzów, Kierowników Zarządzania Kryzysowego, wszystkich Samorządowców oraz Starostwa Powiatowego w Cieszynie za profesjonalne wsparcie i skuteczną koordynację działań. Wasze zaangażowanie i efektywne zarządzanie sytuacją były kluczowe w organizacji i realizacji działań kryzysowych.

Dziękujemy także 133 Batalionowi Lekkiej Piechoty w Cieszynie, wchodzącemu w skład 13 Śląskiej Brygady Obrony Terytorialnej, za cenne wsparcie i profesjonalną pomoc. Wasza obecność była istotnym elementem w zapewnieniu bezpieczeństwa i wsparcia w obliczu zagrożenia.

Na koniec, wyrazy wdzięczności kieruję do Policji i Straży Miejskiej za zapewnienie bezpieczeństwa publicznego, utrzymanie porządku oraz efektywną koordynację działań.

Dzięki Państwa zaangażowaniu, determinacji i współpracy udało się skutecznie stawić czoła wyzwaniom, które postawił przed nami żywioł. Wasza postawa i profesjonalizm są dla nas źródłem dumy i stanowią wzór do naśladowania.

Z wyrazami najwyższego szacunku,

mł. bryg. Michał Pokrzywa

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie

